
UCHWAŁA NR CXXV/3443/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie zadania polegającego 

na zabezpieczeniu w 2024 r. opieki medycznej dzieciom przebywającym w placówkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 38 ust. 2  pkt 2  i  ust. 3  ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675, 1972) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nakłada się na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 
oraz Niesamodzielnych w  Krakowie obowiązek wykonania w  2024 r. zadania polegającego 
na  zabezpieczeniu opieki medycznej dzieciom przebywającym w placówkach wskazanych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. 1. Na pokrycie wydatków związanych z  wykonaniem zadania, o  którym mowa w  § 1, 
udziela  się Miejskiemu Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 
oraz Niesamodzielnych w Krakowie dotacji celowej w wysokości 2 365 176 zł (słownie: dwa miliony 
trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych).  

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a  Miejskim Centrum Opieki 
dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EB964B-8979-4522-9211-F81E665B4605. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr CXXV/3443/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wykaz placówek, w których Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie w 2024 roku zabezpieczać 

będzie opiekę medyczną dzieciom 

1. Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  nr  1  im.  Jana  Matejki  w   Krakowie,   

ul. Barska 45; 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr  2  im.  Janusza Korczaka w Krakowie,  

ul. Jana Zamoyskiego100; 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Krakowie, ul. Praska 64; 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7; 

Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  nr  6  im.  Jana  Pawła  II  w  Krakowie,  

ul. Niecała 8; 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pn. "Centrum Autyzmu i Całościowych 

Zaburzeń Rozwojowych" w Krakowie, ul. Spadochroniarzy 1; 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie, 

ul. Tyniecka 6; 

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych w Krakowie, ul. Aleksandra Lubomirskiego 21; 

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie, ul. Zakątek 2; 

Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie, ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9; 

Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, ul. Adolfa Dygasińskiego 25. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89EB964B-8979-4522-9211-F81E665B4605. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXV/3443/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


